Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов Советского городского

 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa

и в муниципальных библиотеках

05.07.2022 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2022 г. № 911

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 05 СЕНТЯБРЯ 2018 Г.
№ 1220
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», руководствуясь Уставом Советского городского округа Ставропольского края, постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 08 октября 2018 г. № 1436 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Советского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества Советского городского округа Ставропольского края, включенного в перечень муниципального имущества Советского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества Советского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 05 сентября 2018 г. № 1220 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Советского городского округа Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края, в муниципальных библиотеках и опубликовать в общественно-политической газете Советского городского округа Ставропольского края «Панорама нашей жизни».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Советского городского округа Ставропольского края Кобернякова А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Глава Советского
городского округа

Ставропольского края
С.Н.ВОРОНКОВ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Советского
городского округа Ставропольского края

от 05 сентября 2018 г. № 1220, (в редакции
постановления администрации Советского
городского округа Ставропольского края

от 05 июля 2022 г. № 911)

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ПРАВА ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ, ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Наименование органа
	Администрация Советского городского округа Ставропольского края

	Почтовый адрес
	357910, Ставропольский край, Советский район, город Зеленокумск, ул. Мира, 18

	Ответственное структурное подразделение
	управление имущественных и земельных отношений

	Ф.И.О. исполнителя
	Шарымова Екатерина Николаевна

	Контактный номер телефона
	8(865-52) 6-11-91

	Адрес электронной почты
	imuchASMR@yandex.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	http://sgosk.ru/official-documents/documents/resolution/1033/

	№п/п
	Номер в
	Адрес (местоположение) объекта (2)
	Структурированный адрес объекта

	реестре иму-щества (1)[image: image1]

	Наименование субъекта Российской Федерации[image: image2]
(3)
	Наимено-вание муниципального района/городского округа/внутриго-родского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование насеенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично дорожной сети
	Наиме-нование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)

(4)[image: image3]
	Тип и номер корпуса, строения, владения[image: image4]
(5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	02500021
	Ставропольский край, Советский район, город Зеленокумск, улица Советская, 11
	Ставропольский край
	Советский городской округ
	-
	город
	Зеленокумск
	-
	-
	улица
	Советская
	11
	-

	2
	02500113
	Ставропольский край, Советский район, город Зеленокумск, улица Мельничная, 42
	Ставропольский край
	Советский городской округ
	-
	город
	Зеленокумск
	-
	-
	улица
	Мельничная
	42
	-

	3
	02500056
	Ставропольский край, Советский район, город Зеленокумск, улица Мира, 187
	Ставропольский край
	Советский городской округ
	-
	город
	Зеленокумск
	-
	-
	улица
	Мира
	187
	-

	4
	02500135
	Ставропольский край, Советский район, город Зеленокумск, улица Мира, 22
	Ставропольский край
	Советский городской округ
	-
	город
	Зеленокумск
	-
	-
	улица
	Мира
	22
	-

	Вид объекта недвижимости движимое имущество (6)
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер[image: image5](7)
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости (8)
	Основная характеристика объекта недвижимости[image: image6](9)
	Наименование объекта учета (10)

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади  кв.м; для протяженности – м;
для глубины залегания – м;для объема – куб.м)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	часть нежилого помещения
	26:27:061901:1400
	кадастровый
	26:27:061901:1400/1
	площадь
	34,8

кв.м.
	часть нежилого помещения

	нежилое помещение
	26:27:061602:497
	кадастровый
	-
	площадь
	53,5
	кв.м.
	Нежилое помещение

	нежилое помещение
	26:27:000000:3728
	кадастровый
	-
	площадь
	88,5
	кв.м.
	Нежилое помещение

	нежилое помещение
	26:27:000000:3853
	кадастровый
	-
	площадь
	137,8
	кв.м.
	Нежилое помещение

	Сведения о движимом имуществе[image: image7](11)
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом[image: image8](12)

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование,
	Государственный
	Наименование
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	регистрационный знак (при наличии)
	объекта учета

	объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключениядоговора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	ИП Барабаш А.М.
	310264110600049
	261905147742
	24.07.2017
	23.07.2022

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Указать одно из значений: в перечне
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) (14)[image: image9]

	(изменениях в
	Наименование органа,
	Вид документа
	Реквизиты документа

	перечни) (13)
	принявшего документ

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	в перечне
	администрация Советского городского округа Ставропольского края
	постановление
	05.09.2018 г.
	1220

	в перечне
	администрация Советского городского округа Ставропольского края
	постановление
	30.09.2020 г.
	994

	в перечне
	администрация Советского городского округа Ставропольского края
	постановление
	15.06.2021 г.
	673

	в перечне
	администрация Советского городского округа Ставропольского края
	постановление
	-
	-